
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Самарской 
области «Нефтегорский государственный техникум»

ПРИКАЗ
От 30 августа 2024 года № / ( /  -В

Об организации бесплатного питания детям, один из родителей 

(законных представителей) которых относится к категории лиц, 
принимающих участие в специальной военной операции.

В соответствии с постановлением Правительства Самарской области 

№429 от 18.06.2024г. «О внесении изменений в постановление в 

постановление Правительства Самарской области от 18.10.2022 №867 

Самарской области и утверждении порядков определения объема и условий 

предоставления субсидий государственным бюджетным и атомным 

образовательным учреждениям Самарской области, подведомственным 

министерству образования и науки Самарской области, в целях оказания 

поддержки семьям с детьми, один из родителей(законных представителей) 

которых относится к категории лиц, принимающих участие в специальной 

военной операции, перечень которых установлен Правительством Самарской 

области».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Перечень документов, необходимых для предоставления 

бесплатного питания детям, один из родителей (законных 

представителей)которых относится к категории лиц, 

принимающих участие в специальной военной операции.

1.2. Бланк заявления для предоставления бесплатного питания 

детям один из родителей (законных представителей) которых 

относится к категории лиц, принимающихся участие в 

специальной военной операции.

2. Назначить ответственными:



2Л.Общее руководство возложить на зам. директора по СПР 

Статенко Михайлину Игоревну.

2.2.3а полноту представленных документов данной категории 

возложить на социального педагога Редькову Жаннат Акрамовну. 

2.3. Хранение документов и учет лиц данной категории 

возложить на педагога -  психолога Наумову Дарью Андреевну и 

социального педагога Редькову Жаннат Акрамовну.

3. Заинтересованных лиц ознакомить с приказом под роспись.

4. Приказ вступает в законную силу с 02.09.2024г.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора ГБПОУ «НГТ»: А.А.Орлов

«/


